
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月24日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGB15003260 46U41A00136

EA2.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月7日（金）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

120公告

１　入札事項

公 告

テープのり　ほか125件

ＪＯＩＮＴＥＸカタログ　Ｐ２９８　８６９－５０６　同等品可

G1875785
スタンプ



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。

  （土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者が消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和7年2月3日(月)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分

令和7年2月24日(月) ～ 令和7年2月7日(金)



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加されたい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本項(8)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できる。
　(2)　電報・電話等による入札は認めない。

　(3)　郵便入札の場合は、　　　　　　　　　　　　　１７時必着（書留郵便）、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付すること。
　(5)　仕様書の内容について変更の必要が生じた場合は、その都度官側と協議し必要に応じて仕様書を変更する。これを経ない仕様の変更が判明した場合、即時返
　 　品する。（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 　
　(8)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢
電　話
ＦＡＸ
メール ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班　　
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700

本公告は、陸上自衛隊千僧駐屯地 第３５２会計隊契約班のほか

伊丹駐屯地、姫路駐屯地、青野原駐屯地、自衛隊阪神病院の各会計隊及び会計課

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載して

おり、表紙のQRコードからもアクセスできる。

令和7年2月6日(木)

mailto:ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  1

グループ

46U41A00136 EA       2.00

テープのり

ＪＯＩＮＴＥＸカタログ　Ｐ２９８　８６９－５０６　同等品可

千僧駐屯地

第１部　大櫛２曹　３２１９

３師司

令和7年3月31日

1

0001

46U41A00136 EA       3.00

テープのり詰替え

ＪＯＩＮＴＥＸカタログ　Ｐ２９８　８６９－５０７　同等品可

千僧駐屯地

第１部　大櫛２曹　３２１９

３師司

令和7年3月31日

2

0002

46U41A00136 EA       5.00

ポストイットインデックス

ＪＯＩＮＴＥＸカタログ　Ｐ５４０　４６７－０３５　同等品可

千僧駐屯地

第１部　大櫛２曹　３２１９

３師司

令和7年3月31日

3

0003

46U41A00136 EA       5.00

ポストイットインデックス

ＪＯＩＮＴＥＸカタログ　Ｐ５４０　４６７－０４６　同等品可

千僧駐屯地

第１部　大櫛２曹　３２１９

３師司

令和7年3月31日

4

0004

46U41A00136 EA       3.00

ポストイット付箋

ＪＯＩＮＴＥＸカタログ　Ｐ５３０　７０４－１００　同等品可

千僧駐屯地

第１部　大櫛２曹　３２１９

３師司

令和7年3月31日

5

0005

46U41A00136 EA       1.00

ラベルシールプリンタ兼用

ＪＯＩＮＴＥＸカタログ　Ｐ４３　５１２－１０４　同等品可

千僧駐屯地

第１部　大櫛２曹　３２１９

３師司

令和7年3月31日

6

0006

46U41A00137 EA      10.00

腕章（赤）

戦人カタログ　Ｐ８４　７１４２－９　同等品可

千僧駐屯地

第１部　大櫛２曹　３２１９

３師司

令和7年3月31日

7

0001

46U61A00109 EA      10.00

伸縮ポール最大４ｍ伸縮スプリング式

インターネット調達（モノタロウ）２９８４２０４９　４ｍ伸縮スプリング式　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

8

0001

46U61A00109 SH       1.00

ＴＯＳＰＡ　兵庫県旗

インターネット調達　都道府県旗　１００×１５０ｃｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

9

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  2

グループ

46U61A00109 SH       1.00

ＴＯＳＰＡ　大阪府旗

インターネット調達　都道府県旗　１００×１５０ｃｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

10

0003

46U61A00109 SH       1.00

ＴＯＳＰＡ　京都府旗

インターネット調達　都道府県旗　１００×１５０ｃｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

11

0004

46U61A00109 SH       1.00

ＴＯＳＰＡ　滋賀県旗

インターネット調達　都道府県旗　１００×１５０ｃｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

12

0005

46U61A00109 SH       1.00

ＴＯＳＰＡ　和歌山県旗

インターネット調達　都道府県旗　１００×１５０ｃｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

13

0006

46U61A00109 SH       1.00

ＴＯＳＰＡ　奈良県旗

インターネット調達　都道府県旗　１００×１５０ｃｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

14

0007

46U61A00109 PC      20.00

和風コースター式丸つる

インターネット調達（モノタロウ）００６１８４８５　５０枚入り　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

15

0008

46U61A00109 EA     300.00

キッチンバスケット

インターネット調達　（モノタロウ）　５０３５２７０７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

16

0009

46U61A00109 BG      50.00

紙皿エコバンブープレート

インターネット調達（モノタロウ）４５００８９７７　２０枚入り　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

17

0010

46U61A00109 ST       1.00

ペーパーランチョンマット

仕様書のとおり

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

18

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  3

グループ

46U61A00109 ST       3.00

箸袋　Ｑ－０３０１　桜

インターネット調達（ＡＳＫＵＬ）Ｑ－０３０１　５００点入り　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

19

0012

46U61A00110 PK      20.00

式辞用紙　奉書風

ジョイン２５　Ｐ６２９　３３４－６０９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

20

0001

46U61A00110 PK      27.00

挨拶状　二折カード　ハガキ　ケント風

ジョイン２５　Ｐ５５２　７４２－６１６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

21

0002

46U61A00110 PK      27.00

挨拶状　洋２封筒　ケント風

ジョイン２５　Ｐ５５２　７４２－６１５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

22

0003

46U61A00110 EA       2.00

芳名録

ジョイン２５　Ｐ６３０　８５７－７３９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

23

0004

46U61A00110 EA       1.00

撥水紙　ウォーターリぺレント

ジョイン２５　Ｐ３９　２７５－７２３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

24

0005

46U61A00110 PC       2.00

速乾筆ペン

ジョイン２５　Ｐ６２４　１６１－６７５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

25

0006

46U61A00110 PC       2.00

フェルトペン硬筆書写用

ジョイン２５　Ｐ６２６　１９５－１３４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

26

0007

46U61A00110 PK       3.00

フィルムふせんメッセージ

ジョイン２５　Ｐ５３９　８６６－５２４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

27

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  4

グループ

46U61A00110 PK       3.00

ポスト・イット超丈夫なインデックス

ジョイン２５　Ｐ５４０　３２５－５１９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

28

0009

46U61A00110 CA       1.00

ポスト・イット強粘着ふせん　ネオンカラー

ジョイン２５　Ｐ５２９　８５４－４２４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

29

0010

46U61A00110 CA       1.00

マイネーム

ジョイン２５　Ｐ６０４　８０９－８６５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

30

0011

46U61A00110 EA      10.00

角かご

ジョイン２５　Ｐ３４５　８３０－０４６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

31

0012

46U61A00110 EA      10.00

角かご

ジョイン２５　Ｐ３４５　８３０－０４９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

32

0013

46U61A00110 CA       1.00

ラミネートフィルム１００μｍ　Ａ４

ジョイン２５　Ｐ２０５　２４０－０４２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

33

0014

46U61A00110 CA       1.00

ラミネートフィルム１００μｍ　Ａ３

ジョイン２５　Ｐ２０５　３８１－４９４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

34

0015

46U61A00110 PC       1.00

方眼カッティング定規滑り止め付き

ジョイン２５　Ｐ３１６　８６６－１９７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

35

0016

46U61A00110 EA       2.00

ワイヤレストラックボールマウス

ジョイン２５　Ｐ１１３　１６９－１１４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

36

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  5

グループ

46U61A00110 CA       1.00

メクリッコキャッチ　箱入　Ｓ

ジョイン２５　Ｐ３５６　３５－８８４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

37

0018

46U61A00110 CA       1.00

メクリッコキャッチ　箱入　Ｍ

ジョイン２５　Ｐ３５６　３５－８８５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

38

0019

46U61A00110 CA       1.00

メクリッコキャッチ　箱入　Ｌ

ジョイン２５　Ｐ３５６　３５－８８６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

39

0020

46U61A00110 CA       1.00

ポスト・イット強粘着ノート　ネオンカラー

ジョイン２５　Ｐ５２９　８５４－４２４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

40

0021

46U61A00110 SP       5.00

紙粘着テープ

ジョイン２５　Ｐ３８５　７４４－０６８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

41

0022

46U61A00110 PC       4.00

ＬＥＤ誘導灯アイズ棒

ジョイン２５　Ｐ７６４　８９２－７２１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

42

0023

46U61A00110 CA       1.00

油性マーカー

ジョイン２５　Ｐ６０５　３８１－３５８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

43

0024

46U61A00110 CA       2.00

テープのり　ノリノプロ

ジョイン２５　Ｐ２９７　５４－１５３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

44

0025

46U61A00110 CA       3.00

テープのり　ノリノプロ　つめ替え

ジョイン２５　Ｐ２９７　１２０－９９１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

45

0026



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  6

グループ

46U61A00110 SH       2.00

スカイマットＰＣ再生クリアタイプ

ジョイン２５　Ｐ３５１　７２７－８４４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

46

0027

46U61A00110 PC       1.00

ステンレスペーパーナイフ

ジョイン２５　Ｐ３１５　３４－７８０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

47

0028

46U61A00110 PK       3.00

セロテープ

ジョイン２５　Ｐ２８１　２３２－７０４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

48

0029

46U61A00110 CA       2.00

ジェットストリーム　０．５ｍｍ

ジョイン２５　Ｐ５６７　１２３－２８９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

49

0030

46U61A00110 CA       2.00

ジェットストリーム　０．５ｍｍ

ジョイン２５　Ｐ５６７　１２３ー２９０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

50

0031

46U61A00110 CA       1.00

養生用テープ

ジョイン２５　Ｐ３８２　３５４ー３４６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

51

0032

46U61A00110 UN       1.00

ＣＤラジオ

ジョイン２５　Ｐ８１９　１６８－２４０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

52

0033

46U61A00110 EA       3.00

高精度　デジタル温湿度計

ジョイン２５　Ｐ１１１０　２０７－８７１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

53

0034

46U61A00110 CA      10.00

プラ画びょう　クリア

ジョイン２５　Ｐ２６７　３６４－３８１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

54

0035



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  7

グループ

46U61A00110 SH       6.00

カッティングマット　カラータイプ

ジョイン２５　Ｐ３１６　４８－５８４　　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

55

0036

46U61A00110 PC       6.00

方眼カッティング定規滑り止め付き

ジョイン２５　Ｐ３１６　８６６－１９６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

56

0037

46U61A00110 CA       1.00

カッターナイフＳ

ジョイン２５　Ｐ３１８　３３９－８６９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

57

0038

46U61A00110 CA       1.00

ハイパーＡ型

ジョイン２５　Ｐ３１８　３４３－４０５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

58

0039

46U61A00110 PK      10.00

ふんわりおしぼり（１００枚入り）

ジョイン２５　Ｐ６５４　８７１－６２９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

59

0040

46U61A00110 PK       1.00

レジ袋１００枚入り２５号

ジョイン２５　Ｐ４２１　７０８－１２５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

60

0041

46U61A00110 PK       1.00

レジ袋１００枚入り３０号

ジョイン２５　Ｐ４２１　７０８－１２６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

61

0042

46U61A00110 PK       1.00

スコッティハンドタオル１００スマートタイプ

ジョイン２５　Ｐ６４３　１２６－８５２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

62

0043

46U61A00110 EA       3.00

セロテープ

ジョイン２５　Ｐ２８６　３８３－９８０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

63

0044



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  8

グループ

46U61A00110 PK      10.00

クリアハードカップ

ジョイン２５　Ｐ６５１　８８２－８０８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

64

0045

46U61A00110 PK      10.00

お徳用タオル３０枚セット

ジョイン２５　Ｐ７４５　１２６－４３２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

65

0046

46U61A00110 ST       1.00

安全ピン

ジョイン２５　Ｐ２６８　８３１－１０３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

66

0047

46U61A00110 SP      32.00

４か国語立入り禁止テープ

ジョイン２５　Ｐ７６１　７４３－４８０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

67

0048

46U61A00110 UN       1.00

ＵＳＢパソコン切替器（ＨＤＭＩ対応）

ジョイン２５　Ｐ１５０　１３６－４７９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

68

0049

46U61A00110 EA      10.00

ＵＳＢハブ（４ポート）

ジョイン２５　Ｐ１５３　７０８－４５５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

69

0050

46U61A00111 EA      20.00

激落ちキング

ジョイン２５　Ｐ６６３　３２５－９２７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

70

0001

46U61A00111 PK      10.00

スコッティウエットティッシュー

ジョイン２５　Ｐ６４５　１２７－７８１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

71

0002

46U61A00111 EA       1.00

マスク保管ケース

ジョイン２５　Ｐ６９４　１４７－２１３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

72

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

  9

グループ

46U61A00111 CA       2.00

不織布シューズカバー（１００枚入り）

ジョイン２５　Ｐ７８６　７６５－３５７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

73

0004

46U61A00111 CA       2.00

オフィスコロコロ　スペアテープ

ジョイン２５　Ｐ７１３　３３９－７０３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

74

0005

46U61A00111 PC       2.00

オフィスコロコロ

ジョイン２５　Ｐ７１３　３３９－７０２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

75

0006

46U61A00111 PK       3.00

ＯＰＰ袋（フタシール付き）

ジョイン２５　Ｐ４２２　８６０－２３４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

76

0007

46U61A00111 UN       4.00

吸音パネル

ジョイン２５　Ｐ１０８０　１４８－３７０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

77

0008

46U61A00111 UN       3.00

ＷＥＢカメラ

ジョイン２５　Ｐ１２２　１２２－９７８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

78

0009

46U61A00111 UN       1.00

ラベルプリンター（テプラプロ）

ジョイン２５　Ｐ２２９　８５９－２０９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

79

0010

46U61A00111 EA       3.00

レーザーポインター（緑）

ジョイン２５　Ｐ１９３　８２７－５８９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

80

0011

46U61A00111 PC       5.00

ポインター

ジョイン２５　Ｐ１９４　１３５－２３２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

81

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

 10

グループ

46U61A00111 SH       5.00

スカイマット（６９５×１３９５）

ジョイン２５　Ｐ３５１　５３１－０２７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

82

0013

46U61A00111 SH       5.00

デスクマット（６９５×１１９５）

ジョイン２５　Ｐ３５１　５３１－０２２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

83

0014

46U61A00111 UN       6.00

スイッチングＨＵＢ８ポート　ホワイト

ジョイン２５　Ｐ１５５　１９７－０００　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

84

0015

46U61A00111 UN       6.00

スイッチングＨＵＢ８ポート　ブラック

ジョイン２５　Ｐ１５５　１９６－９９７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

85

0016

46U61A00111 PC      10.00

ＨＤＭＩケーブル・アダプタ（１５ｍ）

ジョイン２５　Ｐ１５１　１５５－３９２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

86

0017

46U61A00111 PC      10.00

ＨＤＭＩケーブル・アダプタ（３ｍ）

ジョイン２５　Ｐ１５１　１５１－５７０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

87

0018

46U61A00111 PC      10.00

ＨＤＭＩケーブル・アダプタ（５ｍ）

ジョイン２５　Ｐ１５１　１５１－５７１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

88

0019

46U61A00111 PC      10.00

ＨＤＭＩケーブル・アダプタ（１ｍ）

ジョイン２５　Ｐ１５１　１５１－５６８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

89

0020

46U61A00111 EA      10.00

ＨＤＭＩ延長アダプタ

ジョイン２５　Ｐ１５１　７６３－６９９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

90

0021



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

 11

グループ

46U61A00111 PC       2.00

ＬＡＮケーブル　カテゴリー６Ａ　長尺

ジョイン２５　Ｐ１５８　１２７－３６２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

91

0022

46U61A00111 PK      20.00

ＲＪ４５コネクタ（ＣＡＴ６Ａ）

ジョイン２５　Ｐ１５８　２４８－６０３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

92

0023

46U61A00111 PK       1.00

ＲＪ４５コネクタ（ＣＡＴ５Ｅ）

ジョイン２５　Ｐ１５８　５６９－０１６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

93

0024

46U61A00111 EA       1.00

ヘッドセット

ジョイン２５　Ｐ１１６　１５８－６４５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

94

0025

46U61A00111 ST      50.00

ノートパソコン＆マウスセキュリティロック（南京錠）

ジョイン２５　Ｐ１４４　１７８－５６６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

95

0026

46U61A00111 EA      10.00

ＵＳＢハブ（４ポート）

ジョイン２５　Ｐ１５３　７０８－４５５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

96

0027

46U61A00111 ST       3.00

コンセントキャップ

ジョイン２５　Ｐ１４１　３４３－３３２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

97

0028

46U61A00111 EA       5.00

ケーブルタイ

ジョイン２５　Ｐ１４３　１５８－９３４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

98

0029

46U61A00111 SH       1.00

カッターマット（Ａ１）

ジョイン２５　Ｐ３１６　５４５－６３２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

99

0030



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

 12

グループ

46U61A00111 SH       6.00

カッターマット（Ａ２）

ジョイン２５　Ｐ３１６　５４６－００４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

100

0031

46U61A00111 PK       3.00

ぞうきん

ジョイン２５　Ｐ７２７　１２６－４３０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

101

0032

46U61A00111 PC       2.00

コロコロ（スタンダード）

ジョイン２５　Ｐ７１３　１６８－２３５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

102

0033

46U61A00111 EA      10.00

除菌ウェットティッシュ（本体）

ジョイン２５　Ｐ６４５　１２６－８０７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

103

0034

46U61A00111 CA       2.00

除菌ウェットティッシュ（詰替）

ジョイン２５　Ｐ６４５　１２６－８０９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

104

0035

46U61A00111 SH       3.00

テンプレート（ウチダ製）

ジョイン２５　Ｐ４３６　８８６－８８２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

105

0036

46U61A00111 SH       3.00

テンプレート（ステッドラー製）

ジョイン２５　Ｐ４３６　７２２－４０３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

106

0037

46U61A00111 PC      60.00

スコッチ　はってはがせるスティックのり

ジョイン２５　Ｐ２９３　７９０－３１９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

107

0038

46U61A00111 PK       3.00

ナンバーリング用パッド

ジョイン２５　Ｐ３５７　３０－７６７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

108

0039



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

 13

グループ

46U61A00111 PK       2.00

マグネットシート

ジョイン２５　Ｐ２７８　３２２－０３５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

109

0040

46U61A00111 CA       1.00

ラミネートフィルム

ジョイン２５　Ｐ２０５　１７９－６２４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

110

0041

46U61A00115 EA       6.00

チェアワン

戦人ＶＯＬ．１５　Ｐ５８　Ｎｏ．９１８８７４００　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

111

0001

46U61A00115 EA       3.00

コットワンコンバーチブル

戦人ＶＯＬ．１５　Ｐ５８　Ｎｏ．９１８５５７００　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

112

0002

46U61A00115 EA       3.00

ロックレバー式コット

戦人ＶＯＬ．１５　Ｐ５６　Ｎｏ．７２９９０３００　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

113

0003

46U61A00115 EA       3.00

コットレッグ（１２個セット）

戦人ＶＯＬ．１５　Ｐ５８　Ｎｏ．９１８６００００　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

114

0004

46U61A00115 EA       1.00

シャッター扉（Ａ４判縦型）

ライオン２５　Ｐ７８４　２１７－０６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

115

0005

46U61A00115 EA       2.00

２次元バーコードリーダー

サンワサプライ２５　Ｐ４１９　ＢＣＲ－００５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

116

0006

46U61A00115 EA       1.00

ＵＳＢヘッドセット

サンワサプライ２５　Ｐ４４６　ＭＭ－ＨＳＵ０５ＢＫ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

117

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003260

 14

グループ

46U61A00115 EA       1.00

ＵＳＢマイクロフォン

サンワサプライ２５　Ｐ４５０　ＭＭ－ＭＣＵ０３ＢＫＮ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

118

0008

46U61A00115 EA       2.00

ＵＳＢ延長ケーブル（１０ｍ）（反復装置）

サンワサプライ２５　Ｐ５５３　ＫＢ－ＵＳＢ－Ｒ３１０　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

119

0009

46U61A00115 EA       5.00

ＨＤＭＩ切替器（１入力３出力）

サンワサプライ２５　Ｐ４９５　ＳＷ－ＨＤ－３１ＢＤ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

120

0010

46U61A00115 EA       1.00

マルチスタンド（三脚）

サンワサプライ２５　Ｐ４５９　ＤＧ－ＣＡＭ２１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

121

0011

46U61A00115 EA       3.00

木製机上ラック

サンワサプライ２５　Ｐ２０８　ＭＲ－ＬＣ３１４ＢＫ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

122

0012

46U61A00115 EA       5.00

デスクマット

サンワサプライ２５　Ｐ２５５　ＭＰＤ－ＦＬＴ１ＢＫ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

123

0013

46UE1A10007 UN       4.00

３．１倍ＰＴＺ　ＡＩカメラ　アイプロ

ＡＲＵＣＯＭ　ＷＶ－Ｓ６５３００－ＺＹ　同等品可

３師司　付隊

通信課　関戸曹長　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

124

0001

46UE1A10008 UN       4.00

マイクユニット　アイプロ

ＡＲＵＣＯＭ　ＷＶ－ＰＭ５００　同等品可

３師司　付隊

通信課　関戸曹長　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

125

0001

46UE1AF0009 UN      10.00

ＦｕｔｕｒｅＮｅｔ

センチュリーシステムズ　ＮＸＲ－Ｇ２４０／Ｌ　同等品可

３師司　付隊

通信課　関戸曹長　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

126

0001



仕 様 書 

   

作成年月日：令和７年１月２３日                                                                           

                      作成者：第３師団司令部第４部

被服補給整備陸曹 

                                      島袋２曹

                                        

 

                

１ 品  名 ： ペーパーランチョンマット 

 

２ 規  格 ： Ａ３サイズでマットコート用紙でオリジナル印刷を対応 

花柄をバックに右上に３師団マーク、左下に千僧マークを印

刷（別紙イメージ図参照） 

 

３ 物  品 ： １０００枚 

 

４ 希望納期及び 

要求数量 ： 令和７年３月３１日（月）までに納品 

 

５ その他 

 この仕様書の細部事項については、第３師団司令部第４部需品補給整備陸

曹と調整するものとする。  

 

 



ランチョンマットイメージ図

別 紙

第３師団マーク

千僧駐屯地マーク

約５ｃｍ

約６ｃｍ

約６ｃｍ

約６ｃｍ


